学校名

記録者

日時

会場

会議内容（次第順）

調理実習の見守りのお願い

令和6年度第10回　学校運営協議会会議録

松ノ木中学校

井上　一郎

開催日時

開催場所

2025.2.19 （水）　16:00〜17:00

松ノ木中学校　被服室

傍聴者人数

出席者（学校）

峯岸 誠（会長）　田中史人　早苗愉香　緋田恵美
出席者（委員）

平澤睦子　井上一郎　田中太介（校長）

川澄主税（副校長）

なし

2025.3.6 (木)

会議室

①前回議事録の承認
②3年生の進路選択の状況
③広報誌の発行日・部数
④次年度教育課程届（案）審議、議決
⑤杉並区教育調査の考察

【報告事項】

①承認された。
②進路指導主任　藤原教諭より詳細説明・報告があった。
③校正の内容・発行スケジュール・部数2000部を確認した。
④頂いた意見を参考に加筆し次回提示する。
⑤説明を受けた。次回までに意見をもとめて確定する。

【その他】

(1)会長挨拶
前回に続いて教育課程届など審議がありますので、よろしくお願いいたします。

(2)学校長挨拶・報告
1.感染症大規模流行なし。
2.一部の部活動の募集停止について。
3.新入生保護者説明会を実施　現在の人数の報告。
4.2年生スキー教室、全員参加、事後指導を実施中。
5.3年生　入試について。

【協議事項】

主な意見

次回の会議日程

様式２

	様式２